
LW1400

11.01.2016
Trennschleifmaschine 355mm    

1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

213858-0                      O-Ring 65                     1  1 1

265122-5                      Kombi-Schraube M5x20          4  2 1

224456-5                      Spannscheibe 90               1  3 10

123478-1                      Flanschschraube werkzeuglos   1  4 22

418142-0                      Stopfen                       1  5 1

418142-0                      Stopfen                       1  6 1

161401-8                      Schutzabdeckung               1  7 28

265121-7                      Schraube M6                   1  8 6

251488-9                      Rändelschraube M6x12          1  9

265121-7                      Schraube M6                   1  10 6

346968-9                      Abdeckung                     1  11 13

213180-5                      O-Ring 14                     1  13 1

257255-0                      Ring 17                       1  14 1

224456-5                      Spannscheibe 90               1  15 10

257255-0                      Ring 17                       1  16 1

161400-0                      Schutzhaube                   1  17 34

211282-1                      Rillenkugellager 6203ZZ       1  18 13

319393-7                      Lagerschild                   1  19 21

227811-0                      Stirnrad 50                   1  20 25

324321-9                      Spindel                       1  21 15

210067-2                      Rillenkugellager 6000ZZ       1  22 10

183C14-3                      Griff-Set inkl. 30            1  23 24

650716-3                      Schalter TCG31B               1  24 22

418140-4                      Schalterhebel                 1  25 1

418139-9                      Entriegelungshebel            1  26 1

231397-8                      Druckfeder 4                  1  27 2

183C14-3                      Griff-Set inkl. 23            1  30 24

411478-6                      Druckknopf                    1  31 4

266326-2                      Schraube 4x18                 4  32 1

265104-7                      Kombi-Schraube M5x40          3  34 1

645190-8                      Kondensator                   1  36 8

688163-8                      Filter                        1  37 1

266326-2                      Schraube 4x18                 2  38 1

687124-5                      Kabelklemmplatte              1  39 1

665872-6                      Zuleitung                     1  40 19

682540-6                      Knickschutz 10-90             1  41 3

851S34-8                      Typenschild LW1400            1  42

143463-8                      Motorgehäuse kpl.             1  43 29

643712-8                      Kohlebürstenhalter            2  43,1 20

643700-5                      Bürstenkappe 7-18             2  44 5

191953-5                      Kohlebürsten CB-203           1  45 20

265104-7                      Kombi-Schraube M5x40          4  46 1

593908-0                      Feld                          1  47 33

654197-3                      Ringfeder                     2  47,1 1

654502-4                      Verbinder                     2  47,2 1

265A13-6                      Blechschraube 5x85            2  48 1

418143-8                      Feldabdeckung                 1  49 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

210070-3                      Rillenkugellager 6200ZZ       1  50 3

513463-6                      Anker inkl. 50, 53, 54, 97    1  51 38

267714-6                      Scheibe                       1  53 4

211240-7                      Rillenkugellager 6200Zz       1  54 12

324322-7                      Stopper                       1  55 1

233372-0                      Druckfeder 7                  1  56 1

143464-6                      Getriebegehäuse kpl.          1  57 31

263029-9                      Gummistift 6                  1  57,1 1

951163-4                      Spannstift 5-20               1  58 1

272027-2                      Kurbel 120                    1  59 6

324323-5                      Schraubstockspindel           1  60 17

266321-2                      Madenschraube M6x16           1  63 1

313114-9                      Blockiermutter                1  65 8

345311-9                      Führungsblech                 1  66 1

317662-0                      Bock                          1  67 12

951175-7                      Spannstift 5-36               1  68 2

951110-5                      Spannstift 4-16               1  69 1

265125-9                      Kombi-Schraube M8x30          2  70 1

266996-7                      Schraube M10x20               1  71 6

271331-6                      Feststellschraube 40          1  72 6

346970-2                      Winkelanschlag                1  73 16

252183-4                      Sechskantmutter M10-17        1  74 1

942251-8                      Federring 10                  1  75 1

253197-6                      Scheibe 10                    1  76 1

331648-0                      Rohr 20-128                   1  77 6

233633-8                      Spiralfeder 33                1  78 20

161399-9                      Schutzblech                   1  81 10

265144-5                      Kombi-Schraube M6x12          1  82 1

421834-2                      Gummifuss                     3  83 1

253197-6                      Scheibe 10                    1  84 1

265509-1                      Sechskantschraube M10x140     1  85 3

161432-7                      Grundplatte                   1  86 40

961004-6                      Sicherungsring S-8            1  87 1

267257-8                      Scheibe 8                     1  88 1

256545-8                      Stift 16                      1  89 5

961056-7                      Sicherungsring S-16           1  90 1

267257-8                      Scheibe 8                     1  91 1

346636-4                      Klemmplatte                   1  92 11

253903-9                      Federscheibe 6                1  93 1

941152-7                      Unterlagscheibe 6             1  94 1

681630-2                      Isolierscheibe                1  97 6

911103-4                      Kombi-Schraube M4x6           2  98 1

346971-0                      Funkenabweiser                1  99 4

266264-8                      Madenschraube M5x6            1  100 1

272286-8                      Hebel 125                     1  101 14

253197-6                      Scheibe 10                    1  102 1

257389-9                      Hülse 11                      1  103 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



LW1400

11.01.2016
Trennschleifmaschine 355mm    

2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

253180-3                      Scheibe 10                    1  104 3

216413-7                      Axial-Rollenlager 1023        1  105 10

253353-8                      Scheibe 10                    1  106 1

253353-8                      Scheibe 10                    1  107 1

216413-7                      Axial-Rollenlager 1023        1  108 10

253353-8                      Scheibe 10                    1  109 1

961014-3                      Sicherungsscheibe E-8         1  110 1

161402-6                      Führungsplatte                1  111 9

257390-4                      Hülse 20                      2  112 6

961014-3                      Sicherungsscheibe E-8         1  113 1

213011-8                      O-Ring 7                      1  114 2

326624-7                      Verriegelungsstift            1  115 3

922311-2                      Innensechskantschraube M6x12  1  116 1

942151-2                      Federring 6                   1  117 1

931302-2                      Mutter M6                     1  118 1

135708-8                      Schraubzwinge kpl.            1  119 29

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



LW1400

Trennschleifmaschine 355mm    
11.01.2016 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


